ASV, Reg. Lat. Vol. 421. Fol. 23v-24r. Misolat: MTAK Kt., MS 10656. VI. d. 15. cs. No. 875.
Fol. 1656. Reg.: LUKcsIcs P., 1938. N. 875.

3.
Roéma, 1446. jalius 11.
Johannes Tolner, Salanki Agoston valasztott gyéri piispok megbizottja
befizeti a Szentszéket megillet6 800 forint commune servitiumot

a)

Die XI Iulii venerabilis vir dominus Johannes Tolner in Romana Curia
causarum procurator reverendi patris domini Augustini electi lauriensis obtulit
Camere Apostolice et collegio reverendissimorum dominorum cardinalium pro

109 Fol. 23v, bal margén: “An.’, a jobb margén: ‘Ciperanus’.
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suo communi servicio florenorum auri de camera octingentos, ad quos dicta
ecclesia reperitur taxata, et quinque minuta servicia consueta, eorundem autem
medietatem infra sex menses et aliam medietatem infra alios sex menses solvere
promisit etc. F. Lauez[ius]10

ASV, Cam. Ap., Oblig. et Sol. Vol. 71. Fol. 65v. Idézi: HOBERG, 1949. 63.

b)

Die XI. Tulii MCCCCXLVI. Venerabilis vir dominus Iohannes Tolner in Romana
Curia causarum procurator et procuratorio nomine reverendi patris domini
Augustini electi lauriensis, ut publico constabat instrumento, manu Nicolai
Gerlaci de Rumgsber civitate Sambiensi notarii obtulit Camere Apostolice et
sacro reverendissimorum dominorum cardinalium collegio pro suo communi
servicio debito racione provisionis de persona sua lauriensi ecclesie facte
florenos auri de camera octingentos, ad quos dicta ecclesia taxata reperitur, et
quinque minuta servicia consueta, eorundem autem communis et minutorum
medietatem infra sex menses proximos futuros, et aliam medietatemn infra alios
sex menses extunc inmediate sequentes solvere promisit, obtulit, submisit,
renunciavit et iuravit in forma et dominus locumtenens tulit sententias. Rome in
thesauro apostolico presentibus venerabilibus viris dominis Ludovico de Garsis
et Nicolao de Leys, ac me F. Lauezio.1

ASV, Cam. ap., Oblig. comm. Vol. 6. Fol. 157r. Reg.: Repertorium Germanicum, 1221. No. 7029.

4.
Gyor, 1447. oktober 27.
Agoston valasztott gydri piispok felszentelési iinnepségérdl
értesiti a pozsonyi polgarokat

Circumspecti viri amici nostri honorandi. Receptis litteris vestris ex earum conti-
nenciis sane intellectis vestris amiciciis scire volumus, quod domini prelati et
barones nostre solemnitati interesse volentes in ista proxima die dominica non
adveniunt, eo quod dominus gubernator agit in partibus inferioribus, habuimus
tamen intimata reverendissimi patris nostri domini archiepiscopi Strigoniesis, in
eo, ut dum ipsi domini ceperint congressus suos istac dirigere, mox eorum ad-
ventum nobis dignabitur significare, cumque nos exinde sic certificati fuerimus,
vestris etiam amiciciis curabimus superinde informare desiderando et petendo
easdem vestras amicicias, quatenus predicte solemnitati nostre consecracionis